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
bien rénovée, o� rant de beaux volumes: cuisine équipée, salon, 
salle de bains, 2 chambres en rez de chaussée.Palier, 2 grandes 
chambres, salle d’eau, rangements et greniers. Sous sol total et 
jardin clos de 556m². Toutes commodités sous la main, parfait 
état, n’attendez pas venez la visiter.

27307AC 99 900  €

Appartement Chartres 3 pièce(s) 59.20 m²
CHARTRES. Bel appartement 3 pièces rénové, situé 
au 5ème et dernier étage d’une petite copropriété.
Il comprend : entrée, cuisine ouverte sur séjour, 2 
chambres, salle d’eau, cave et parking privatif.IDÉAL 
PREMIER ACHAT.

27247AC 136 000 €

Chartres Cinéma, bel appartement 3 pièces (62m²) entièrement 
rénové comprenant vaste entrée, cuisine aménagée/équipée, 
chambre, séjour double, salle d’eau, cave et balcon. Très lumineux, 
superbe emplacement !!

27344AC 172 000 €

Maison Mignieres 3 pièce(s) 50 m2
SECTEUR THIVARS. Belle fermette à rénover : maison 
principale avec grenier aménageable, grange, dépen-
dances et garage.Terrain à bâtir disponible de 690m². 
Nombreuses possibilités. Idéal investisseur ou bon 
bricoleur. TRÈS BELLE AFFAIRE!

26310AC 159 900 €

Secteur Mignières
Charmante maison de campagne o� rant séjour, cuisine 
ouverte, véranda, 2 chambres en rdc, salle d’eau.Gre-
nier à aménager. garage. Le tout sur 1400m² de terrain 
clos et arboré. A visiter!

 ANOU IMMOBILIER CHARTRES - 4 PLACE DE LA PORTE SAINT-MICHEL 28000 CHARTRES
Tél. : 02 37 88 40 88 - Email : chartres@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

ERA MULTI IMMOBILIÈRE - 46 Rue du Grand Faubourg, 28000 Chartres 
Tél. : 02 37 20 99 01 - Email : multi-immobilier@erafrance.com

Réf : 5698 170 000 €

LUCE, MAISON de 105m² comprenant entrée,double 
séjour,cuisine,cellier,4 chambres. Un sous sol total et un 
terrain d’environ 500m².

Réf : T5546 108 000 €

Appartement 4 pièces: entrée, séjour double, cuisine et 
cellier, couloir desservant 2 chambres, un dressing, une 
salle d’eau et un WC.

Réf : T5712 265 000 €

COUP DE COEUR !
A VENDRE, 13km nord de Chartres, dans un cadre 
verdoyant, maison pleine de charme sur un beau terrain 
clos et arboré de 1421m2, cuisine aménagée ouverte 
sur le séjour, 3 chambres dont 1 avec sdb, buanderie, 
dépendances, atelier et garages.

Réf : T5609 144 500€

SPACIEUX 5 PIECES!
A vendre, Mainvilliers, Appartement 5 pièces de 79m² 
: entrée, séjour-salon de 28m², cuisine aménagée-
équipée, 3 chambres, dressing, salle de bains, WC. Cave 
et parking privatif. Copropriété en très bon état. Nous 
consulter pour plus de renseignements!

SPECIAL INVESTISSEUR, PROCHE TOUTES COMMODITES
EXCLUSIVITE ! A vendre, Luisant, Appartement 3 pièces, 
bien situé comprenant : entrée, cuisine aménagée, séjour, 
2chambres, balcon. Parfait état. surface habitable 66m2,
Locataire en place loyer mensuel 670CC. 
(570+100€charges) Soumis à la copropriété (450 lots). 
Charges annuelles : 1 738€

Réf : T5982 126 200 €
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Vos agences de Chartres Vos agences de Chartres
AGENCE SOMBIM CHARTRES - 2-4 rue Saint Michel - 28000 CHARTRES
Tél. : 02 37 36 26 50 - Mob. : 06 17 83 01 50 - Email : thierry.sombim@orange.fr - www.arthurimmo.com

Réf : 16185 139 900 € HAI

A vendre appartement de charme de type 2 pièces 
(duplex) centre-ville de CHARTRES proche Cathédrale. 
Entièrement refait, cuisine US équipée, salle de bains, wc 
buanderie, pièce de vie en triple exposition. DPE D. Quote 
part charges annuelle 490 euros. Copropriété de 21 lots. 
Honoraires d’agence charge acquéreur de 6,79%.

Réf : 16197 239 000 € HAI

A vendre maison BBC de 2015, salon, cuisine ouverte, bureau ou 
chambre, cellier, wc. A l’ét. ; 3 chbres, sdb avec baignoire et douche. 
Garage, dépendance de 30 m² au sol environ sur 2 niveaux. Chau� age 
pompe à chaleur. Terrain de 1270 m² environ clos, portail neuf alumi-
nium. A 15 mn de Chartres. 8 mn de la gare de Jouy et Maintenon. Non 
assujetti DPE. Honoraires d’agence charge acquéreur 3,91%.

Réf : 16175 155 000 € HAI

A vendre maison Beauceronne à rénovée, 7 pièces, dé-
pendances de 80 m² environ avec 2 garages, le tout sur 
un terrain de 1300 m² environ. A proximité de Bailleau-
le-Pin, 15 mn de la rocade de Chartres.
DPE E.

Réf : 16146 334 000 € HAI

A vendre maison à 15 mn de Chartres. Cette longère rénovée vous propose; 
entrée, salon avec cheminée et salle à manger de 40 m² environ, cuisine équi-
pée, arrière cuisine donnant sur une terrasse, chambre, salle de bains, wc. A 
l’étage; 3 chambres, salle de bains, wc. Fenêtres double vitrage et volets élec-
triques. Dépendances, T2 au-dessus du double garage. Le tout sur un terrain 
de 1300 m² env. Honoraires d’agence charge acquéreur de 4,38 %. DPE C.

Réf : 16198 274 000 € HAI

A vendre maison à 10 mn de Chartres. Entrée, pièce de vie de 40 m² environ avec 
cheminée insert donnant sur une terrasse et cuisine US équipée, 5 chambres dont 
une en RDC, salle de bains indépendante, à l’étage chambre avec salle de bains. 2 
wc, buanderie/lingerie. Le tout sur un terrain de 1800 m² environ plat et agrémenté 
d’arbres fruitiers. CARPORT. Portail automatisé. A 12 mn de la gare de Maintenon et 
5 mn de la gare de Jouy. Honoraires d’agence charge acquéreur de 4,98%. DPE F.

Réf : 16194 147 000 € HAI

A vendre appartement 2 pièces récent dans résidence sécu-
risée. Entrée,  cuisine US équipée, salle de bains, wc indépen-
dant, salon donnant sur un balcon de 5 m² env. Parking privé 
en sous-sol. 3 mn à pied de la gare d’Epernon. Commerces à 
pied. DPE D. Honoraires agence charge acquéreur de 6,52 %. 
Copropriété de 131 lots.

SQUARE HABITAT CHARTRES - 25 RUE DE LA VOLAILLE 28000 CHARTRES
Tel : 02 37 21 32 03 - Email : chartres@squarehabitat.fr - www.squarehabitat.fr 

Réf : 8217 165 000 €

5’ A PIED DU COEUR DE VILLE DE CHARTRES. 
Appartement T3 avec ascenseur : entrée, 
séjour/salon, cuisine aménagée-équipée, 2 
chambres, salle d’eau et WC. Box en sous-sol. 
A voir rapidement! Charges courantes prévi-
sion. annuelles: 2 500,00 €
Copropriété de 143 lots. DPE E

Réf : 8196 247 000 €

CHARTRES -  Appartement T5 avec 2 
grands balcons : séjour-salon, cuisine 
A/E avec 2 chambres, salle d’eau, une 
suite parentale (salle de bains). Parking 
sécurisé et une cave. BEAUX VOLUMES 
ET VUE DEGAGEE. Charges courantes 
prévision. annuelles: 2 000,00 €
Copropriété de 205 lots 

Réf : 8195 268 000  €

VALLEE DE L’EURE, ECOLE, COLLEGE, GARE ET 
COMMERCES SUR PLACE !
Solide construction: entrée, cuisine, séjour, 
4 chambres, salle de bains, salle de douche. 
Sous-sol total. Terrain clos et arboré avec 
terrasse, le tout pour environ 1 316 m². BEL 
ENVIRONNEMENT ! DPE D.

Réf : 7962 283 500  €

AXE CHARTRES-AUNEAU - Charmante 
maison ancienne  séjour salon, cuisine, 3 
chambres , salle de jeux ou chambre. Terrain 
clos et arboré avec dépendances le tout pour 
environ 1 866 m². BEAUCOUP DE CHARME ! 

Réf : 8213 288 750  €

AGGLO CHARTRES A - DE 10’. Maison  com-
prenant au rez-de-chaussée: séjour-salon, 
cuisine aménagée, salle de bains avec 
douche, 3 chambres. A l’étage: grenier amé-
nageable. Sous-sol total. Garage indépen-
dant. DPE E.

Réf : 8204 185 000  €

14 KM CHARTRES, VILLAGE AU CALME
 Maison de plain-pied : séjour salon, belle 
véranda, cuisine aménagée équipée, 3 
chambres, salle de bains. Jardin clos avec ter-
rasse et garage, le tout pour environ 860 m². 
DPE E

Réf : 8122 242 000 0 €

ACCES DIRECT CHARTRES, 15 MIN.
 Maison ancienne avec séjour d’env. 75m², 
cuisine ouvert sur salle à manger et salon, 4 
chambres, studio attenant. Grenier aména-
geable. Jardin d’environ 440 m² avec garage 
et pièce de stockage. Environnement calme. 
BELLES PRESTATIONS !  DPE : E

Réf : 7576 529 990  €

A 15 MIN DE CHARTRES , Maison récente d’env. 
260m² hab, édi� ée sur un terrain de 2300M:, salon, 
séjour, cuisine, 2 suites parentales, 3 chambres, 
une SDE, et SDB+DOUCHE et dressing privatif. 
Garage double, et piscine chau� ée. BEAUX VO-
LUMES. DPE C
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences 
à l’ouest de Chartres

CHATEAUNEUF IMMOBILIER
5 rue Louis Peuret 28250 SENONCHES - 02 37 37 85 24

Réf :  2684 91 000 € H.A.I.

AXE SENONCHES/BREZOLLES
Charmante maison ancienne   : cuisine ouverte sur séjour chemi-
née , 1 chbre, sde/wc, . Etage avec escalier par l’extérieur :1 chbre 
et grenier à la suite. Atelier/bûcher. Terrain clos de 1 060 m²   - DPE 
vierge. AU CALME

Réf : 2629 149 000 € H.A.I.

SECTEUR LA LOUPE
Belle propriété ancienne de 300 m² hab. et composée de 11 pièces, 
salon, cuisine, 8 chbres. Garage  - Nombreuses dépendances. Beau 
parc arboré de 3 565 m²  -  .DPE   : vierge BEAUX VOLUMES

Réf : 2678 88 000 € H.A.I.

CENTRE SENONCHES
Longère de plain pied  : entrée placard, cuisine, séjour,  2 chbres, 
sde/wc. Combles aménageables. -  Garage. Tout à l’égout -   GAZ 
DE VILLE -DPE  vierge  - 
IDEAL 1 ère acquisition

Réf : 2669 139 000 € H.A.I.

SECTEUR LA FERTE VIDAME
Maison ancienne   :  cuisine cheminée, salon/bibliothèque, 1 chbre, 
sdB, wc, véranda. Etage : 2 chbres. Chau� erie, local vélos. Terrain  
de 3 558 m² -  .DPE  vierge  -  PETIT HAMEAU

Réf. 2663 159 000 € H.A.I.

PROCHE LA LOUPE
Ravissante maison ancienne de plain pied: véranda, cuisine 
A, salon cheminée insert, séjour cheminée, bureau, 1 cbbre 
cabinet de toilette, 2 chbres, sdb/douche, wc. 2 Garages, 
atelier de 20 m². Terrain clos de murs de 830 m² - DPE vierge  
-COUP DE COEUR ASSURE

Réf : 2668 169 000 € H.A.I.

CENTRE LA LOUPE
Maison de ville dans rue calme  :  entrée, cuisine AE, séjour/
salon cheminée, 1 chbre, wc,  Etage : palier, 3 chbres, sde/wc. 2 
ème étage : grenier . Sous-sol partiel - Garage - Tout à l’égout 
- Gaz de ville - Terrain clos  de murs de 321 m² -  .DPE   : E -  A 
deux pas des commerces 

www.agence-immobilier-chateauneuf.com                                    mail : chateauneufi mmobilier2@orange.fr

www.a2i-immobilier.com/ Email : d.delabarre@interpromotion.fr

A2I
13 Place du Cygne - 28000 CHARTRES - 02 37 84 13 60

Ref :  5697 84 800 € HAI

COEUR DE VILLE
Appartement, dans petite copropriété, 
comprenant au 2ème étage, entrée, cuisine 
aménagée et semi équipée, pièce de vie, salle 
d’eau avec wc. IDEAL INVESTISSEUR
Copropriété de 20 lots - Charges annuelles de 
640 Euros
Honoraires à la charge Acquéreur : 6 %
DPE EN COURS

Ref :  5698 61 400 € HAI

CHARTRES
Appartement, au 2ème étage, comprenant 
entrée avec placard, pièce de vie, cuisine 
aménagée, salle de bains avec wc, cave et 
parking.
IDEAL INVESTISSEUR Copropriété de 797 lots
Charges annuelles de 1280 Euros
Honoraires à la charge Acquéreur : 5.86 %
DPE : E

Ref :  5692 200 000 € HAI

EXCLUSIVITÉ SECTEUR CATHÉDRALE
Appartement duplex plein de charme avec 
vue cathédrale offrant entrée avec placards, 
cuisine récente équipée, charmant salon 
séjour, 2 chambres, salle de bains, wc. A l’étage 
mezzanine, chambre, salle d’eau ou buanderie.
Cave. Parking en sous sol. Charges comprenant 
chauffage, eau froide et chaude. SUPER ÉTAT.
Copropriété de 144 lots - DPE E.
Charges annuelles de 2948.96 Euros
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Vos agences 
à l’ouest de Chartres

 ANOU IMMOBILIER BROU - 1, ALLÉE DES ALOUETTES   PARC D’ACTIVITÉS DE VILLOISEAU 28160 BROU
Tél. : 02 37 96 40 25 - Email : brou@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

5 Minutes ILLIERS-COMBRAY Maison comprenant 
au rez de chaussée: Séjour, Cuisine, Chambre, Salle 
d’eau, WC. A l’étage: Palier, 3 Chambres, 2 pièces 
aménageables. Buanderie, Cave, Dépendance 
attenante, Garage. Le tout sur un terrain d’environ 
345 m². A VISITER RAPIDEMENT !

Réf : 5057-B 87 000 €
EXCLUSIVITE - BROU. Maison de ville entièrement rénovée 
comprenant au rez-de chaussée : une Cuisine aménagée, 
un Séjour/Salon, une Buanderie, Dégagement, salle 
d’eau, WC séparé. A l’étage, Palier (possibilité de créer une 
salle d’eau avec WC), 2 Chambres. Courette carrelée. A 
DEUX PAS DU CENTRE VILLE !!

Réf : 5115-B 128 500 €

EXCLU - MAISON DANS BROU avec JARDIN - BROU 
CENTRE. Maison de bourg comprenant une Entrée, Salon 
avec cheminée, une Chambre, Cuisine, Salle à manger, 
Salle d’eau, WC, Buanderie, Atelier, Grenier aménageable. 
Le tout sur un terrain d’environ 401 m².

Réf : 4924-B 76 000 €
EXCLUSIVITE - TRES PROCHE BROU Longère 
comprenant une Pièce de vie, Salon, Chambre, Salle 
d’eau, WC, Buanderie. Grenier aménageable sur 
toute la surface de la longère, grange attenante, 
Atelier. Le tout sur un terrain clos et arboré d’environ 
929 m². DANS UN HAMEAU !

Réf : 5179-B 98 000 €

EXCLUSIVITÉ !! - AXE BROU / LUIGNY. FERMETTE 
RESTAURÉE comprenant Cuisine A/E avec 
cheminée, Séjour, 3 Chambres, SdB, WC, 
Cellier. Terrain d’environ 650 m². BEAUCOUP 
DE CHARME !

Réf : 5120-B 118 500 €

 

Réf : 600-CH 86 000 €

Maison Brezolles 3 pièce(s) 
71 m2
SECTEUR BREZOLLES, 
AU CALME, Jolie maison 
ancienne o� rant cuisine 
ouverte sur le salon 
avec cheminée insert, 
chambres. Atelier. Terrain 
clos et arboré de 1 060 
m².DPE: VIERGE

 

Réf : 585-CH 150 000 €

Maison Blevy 5 pièce(s) 
118 m2
VALLEE DE LA BLAISE, 
BLEVY, Maison o� rant 
cuisine, salon - séjour avec 
cheminée, 4 chambres. 
Garage attenant + atelier. 
Terrain clos et arboré de 
720 m². DPE: F

 

Réf : 567-CH 199 000 €

Maison Tremblay Les 
Villages 6 pièce(s) 159 m2
AXE DREUX/CHARTRES, 
Très jolie maison ancienne 
o� rant entrée, cuisine 
aménagée/équipée, salon-
séjour avec cheminée 
foyer ouvert, salle à 
manger, 3 chambres, 
salle d’eau, salle de bains. 
Dépendance. Châlet. Abri 
de jardin. Terrain de 1 478 
m². DPE: E

 

Réf : 605-CH 145 000 €

Maison Chateauneuf 
En Thymerais 3 pièce(s) 
77 m2
AXE CHATEAUNEUF/
DREUX, Jolie maison de 
plain pied comprenant 
entrée, cuisine, salon-
séjour avec cheminée 
insert, 2 chambres. Grenier 
aménageable. Garage. 
Dépendance. Terrain de 
1500 m² env. DPE: F

 ANOU IMMOBILIER CHATEAUNEUF - 50, RUE JEAN MOULIN - 28170 CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS
 Tél. : 02 37 51 83 84 - Email : chateauneuf@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences 
à l’ouest de Chartres

GUY HOQUET 1, Place des Fusillés de La Résistance - 28190 Courville sur Eure
Tél. : 02 37 23 37 21 - Fax : 02 37 23 76 03 - E mail : courville@guyhoquet.com

Réf : 5766 192 000 €

EXCLUSIVITE  - 2’ DE COURVILLE - Ravissant pavil-
lon de plain pied de 2014 comprenant une entrée, 
un salon séjour cuisine de 40 m², un dégagement 
desservant trois chambres, une salle de bains avec 
douche et un wc séparé. Terrain de 511 m². Tout à 
l’égout, écoles, commerces, gare sur place.  (Dont 
honoraires 6.25 % TTC, charge acquéreur) . Classe 
énergie nc.

Réf : 5830  59 900 €

15 MINS OUEST COURVILLE maison rénovée de 55 
m² comprenant entrée, séjour salon avec poele à 
bois, suite parentale.Terrain de 610 m². Très bon 
rapport qualité prix. (Dont honoraires 9.18 % TTC 
charge acquéreur) EXCLUSIVITE Classe énergie : F

Réf : :5593 98 000€

2 mins de Courville Sur Eure. Ravissante maison de 
1999 comprenant une entrée, une cuisine aménagée 
et équipée avec coin repas de 31 m², un séjour, salle à 
manger, une chambre, wc, salle d’eau. A l’étage, trois 
chambres, salle de bains, wc. Terrain de 1238 m² avec 
mare. (Dont honoraires 5.45 % TTC, charge acquéreur) 
Classe énergie :

Réf : 5826 199 900 €
7 MINS DE COURVILLE SUR EURE
Ravissant pavillon de 70 m² comprenant un salon 
séjour, une cuisine ouverte, un cellier, wc. A l’étage 
deux chambres, un bureau, un wc, salle de bains. 
Un garage. Maison en RT 2012, mode de chau� age 
en pompe à chaleur air/eau. Terrain de 381 m². Tout 
à l’égout. Dans village avec commerces, écoles, gare. 
(Dont honoraires 6.46 % TTC, Charge acquéreur) 
Classe énergie : 

Réf : 5844 147 000 €Réf : 5547 102 000 €

15 MINS DE COURVILLE. Pavillon récent de 2007 
comprenant une entrée, un séjour avec un conduit 
de cheminée, cuisine ouverte, wc individuel. A 
l’étage, 3 chambres, salle de bains. Terrain de 700 
m². Pompe à chaleur, alarme. A VOIR ! EXCLUSIVITE; 
EXCELLENT ETAT!!! Classe énergie : D

Réf : 5637 192 000 €

MAISON COURVILLE SUR EURE 5 CHAMBRES
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
à l’ouest de Chartres

39 RUE JEAN MOULIN 28170 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS
Tél. : 02 37 51 36 91 - Email : salmagne.immobilier@orange.fr - www.salmagne-immobilier.fr

Réf : 2821 161 000 € Réf : 3053 98 000 €Réf : 2895 159 000 € Réf : 1127 160 000 €

Réf : 2867 224 000 € Réf : 3123 299 000 €Réf : 3158 208 000 € Réf : 153 150 000 €

Longère 12 min CHATEAUNEUF - Belle maison ancienne avec beaux 
volumes pour env. 147 m² vous o� rant de plain-pied: chambre et 
pièce à aménager pour salle de bain, cuisine A/E, séjour avec che-
minée. A l’étage : grande pièce palière, salle d’eau avec WC et 3 belles 
chambres dont 1 avec dressing. Garage, atelier, bûcher et abris bois le 
tout sur environ 1155m². Pompe à chaleur. Réf : 2821. DPE : E.

Maison 10 min COURVILLE - Maison de village sans travaux o� rant: 
Séjour, cuisine A/E, salon avec cheminée et véranda, SDB et WC. 
A l’étage 3 chambres dont 1 avec douche. Joli jardin clos, cuisine 
d’été, hangar. Chau� age gaz de ville, tout à l’égout. Double vitrage. 
ETAT IMPECCABLE!!! Réf : 3053. DPE : E. 

15 min LA LOUPE Accès direct forêt - 15 Min LA LOUPE sur env.7875 
m² beau pavillon vous o� rant: Véranda, cuisine A/E,  bureau, sé-
jour, 3 chambres, 2 salle d’eau, 2 WC, garage. Magni� que pré avec 
boxs et accès direct forêt.
DPE E

10 min LA LOUPE  : Longère bord de rivière- Très rare à la vente: 
longère avec terrasse donnant sur un magni� que parc arboré de 
8393 m2 Bordée par une rivière  vous o� rant : 4 chambres, Séjour 
avec cheminée, salon, salle de bains, 2 WC. Garage.  A ne pas man-
quer!!! DPE : D.

Longère 12 min CHATEAUNEUF - Belle maison ancienne sur  envi-
ron 3800m², vous o� rant: entrée, séjour, salon, cuisine A/E, arrière 
cuisine, véranda, 3 chambres 3 salles d’eau, 4 WC le tout pour env. 
214 m². Garage et grange de 75 m².  DPE : D

7 min CHATEAUNEUF - rès belle construction traditionnelle, pour 
193 m² habitable vous o� rant: Entrée, séjour-salon de 50 m², 
CUISINE A/E, chambre SDB, WC.  Étage: 3 chambres, SDE, WC, 
pièce à aménager. Double garage, chau� age et volets roulants 
électriques. DPE : E

Maison bourgeoise LA LOUPE CENTRE - LA LOUPE CENTRE: Magni-
� que maison bourgeoise sur un terrain d’env. 1500 m ² vous o� rant 
de beaux volumes: Entrée, séjour et salon pour env. 64 m², cuisine 
A/E, chambre, SDB et WC, 4 chambres à l’étage, salle d’eau et WC. 
Garage, cellier et cave. Réf : 3123. DPE : C

Pavillon 2007 secteur SENONCHES
Secteur SENONCHES 30 km DREUX, Pavillon de plain-pied sur un 
beau terrain clos, au calme comprenant 4 chambres, vaste pièce 
de vie avec cuisine aménagée/équipée, salle de bain et WC. Garage 
attenant. Réf : 153. DPE : E
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Une rentrée prometteuse
Toujours en baisse

« Comme nous l’avions anticipé 
lors de notre dernière analyse, l’Eté 
2016 n’aura pas été synonyme de 
pause pour les taux des crédits 
immobiliers », annonce Maël Ber-
nier, directrice de la communica-
tion de Meilleurtaux.com. « Les 
taux des crédits immobiliers toutes 
durées confondues affichent ainsi 
des baisses comprises entre -0,02 
% et -0,10 % selon les durées », 
confirme Hervé Hatt, Président de 
Meilleurtaux.com
 
Taux moyens constatés au            
31 août 2016 :
 
• 1,43 % sur 15 ans (-0,02 %)
• 1,64 % sur 20 ans (-0,04 %)
• 1,90 % sur 25 ans (-0,05 %)
 
Source Meilleurtaux.com - Taux 
moyens au national hors assu-
rance

 Une demande toujours très 
forte
 
Les mois d’Eté n’ont pas non plus 
été synonymes d’une baisse de la 
demande. Les candidats à l’acqui-
sition comme à la renégociation 
sont restés nombreux et même 
très nombreux. « A titre d’infor-
mation, la demande de finan-
cement immobilier pour le mois 
d’août 2016 a bondi de 56 % par 
rapport au même mois en 2015, 
qui était déjà un mois très fort en 
terme de demandes », note Maël 
Bernier.
 
Des établissements qui sont 
restés actifs
 
Concernant les établissements 
bancaires, si le traitement des dos-
siers a ralenti dans le courant du 
mois d’août, notamment pour les 
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

GUY HOQUET MAINTENON 1, rue Saint Pierre 28130 MAINTENON
Tél. : 02 37 27 10 13 - E mail : maintenon@guyhoquet.com
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Vos agences  sur Epernon 
Maintenon - Auneau

Vos agences  sur Epernon 
Maintenon - Auneau

Réf : 2523 179 000 €

PROCHE AUNEAU
Venez découvrir cette maison ancienne rénovée 
comprenant 4/5 pièces principales : séjour/salle à 
manger, cuisine équipée, 2 chambres possibilité 3, SDB. 
Produit coup de coeur. Terrain. Classe énergie : E

Réf : 2536 264 000 €

PROCHE AUNEAU
Venez découvrir cette maison ancienne en parfait état 
et comprenant au rez-de-chaussée : entrée véranda, 
séjour/salle à manger avec cheminée et plafond 
cathédrale, cuisine, suite parentale, bureau. A l’étage : 
palier, 2 chambres. Garage. Cave voûtée. Beau terrain de 
1004 m². Classe énergie : E

Réf :  2520 113 000 €

PROCHE AUNEAU
Venez découvrir cette maison ancienne à rénover et 
comprenant : entrée, séjour/salle à manger, cuisine, 
salle de bains, 2 chambres. Grenier de 65 m². Cave 
voutée. 2 garages. Terrain de 771 m². Classe énergie : D

Réf : 2506 232 000 €

ABS IMMO - 21 PLACE DU MARCHÉ - 28700 AUNEAU
02 37 31 19 22 - auneau@absimmo28.com - www.absimmo28.com

PROCHE AUNEAU 
Venez découvrir cette maison comprenant au rez-
de-chaussée : entrée séjour/salle à manger de 35 m² 
avec cheminée, cuisine US aménagée, chambre en 
mezzanine, lingerie, salle d’eau avec wc. Jardin avec 
chalet de jardin. Classe énergie : G

Réf : 2528 118 000 €

Venez découvrir cette maison bourgeoise 
comprenant au rez-de-chaussée : hall d’entrée, 
séjour/salle à manger avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, wc. Au 1 er étage : palier 
desservant salle d’eau, chambre, lingerie, bureau. 
Au 2ème : palier desservant 2 chambres. Cave. 
Garage. Chau� age au � oul.Terrain clos de mûrs 
de 418m². Classe énergie : D

abtransaction.com
18 bis rue Collin d’Harleville - 28130 MAINTENON - 02 37 22 37 40

Réf : 707 285 000 €

MAINTENON
Magni� que longère en excellent état o� rant : entrée, salon-salle à manger 
en cathédrale avec cheminée insert, grande cuisine avec accès jardin, 3 
chambres dont une au rez de chaussée avec salle de bains, 2 wc, mezza-
nine, grenier aménageable,buanderie, garage, terrain clos et arboré de 
750m². COMMERCES ECOLES ET GARE. DPE : B

Réf : 727 225 000 €

EPERNON
Maison de caractère sur sous-sol total entièrement restaurée o� rant 
entrée salon avec poêle à bois, cuisine US équipée, 3 chambres ( dont 1 
au rdc) sdb, wc. Terrain clos de murs de 496m² sans vis à vis, piscine hors 
sol. Commerces et école à pied. GARE EPERNON A 3  MINUTES.
 DPE : D

Réf : 723 199 000 €

MAINTENON
Au calme , maison de plain-pied en parfait état o� rant: entrée cellier, 
grande véranda, cuisine aménagée, salon -salle à manger avec poêle, 2 
chambres, salle de bains, wc, appentis, bûcher, terrain de 600m² COM-
MERCES ET ECOLE A PIED. `
DPE : E

Réf :  716 179 000 €

NOGENT LE ROI
Jolie construction artisanale o� rant : entrée , salon-salle à manger avec 
poêle , cuisine aménagée, 2 chambres au rez de chaussée, salle de bains, 
wc, grenier 70 m² ( accès escalier ) à aménager , garage attenant de 60m², 
terrain clos de 1000m². 4 MINUTES DU CENTRE VILLE. DPE : E

Réf : 725 173 000 €

EPERNON
Au calme, pavillon traditionnel élevé sur sous-sol total o� rant : entrée, 
véranda, salon, cuisine aménagée, 2 chambres, salle d’eau, wc,remise,  
terrain de 2600m² VUE IMPRENABLE.
DPE : F

Réf : 736 195 000 €

MAINTENON
Au calme à proximité de toutes les commodités, maison de caractère de 
plain -pied élevée sur sous-sol total o� rant : entrée, cuisine aménagée 
ouverte sur salon ,3 chambres, salle de bains, salle d’eau , 2 wc, garage 
indépendant, terrain clos et arboré de 1200m². 4 MINUTES DE LA GARE.  
DPE F

contact@abtransaction.com
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences  sur Epernon 
Maintenon - Auneau

L’IMMOBILIER GAGNANT - 9 RUE DE LA PORTE DE CHARTRES 28320 GALLARDON
Port : 06 47 04 80 33 - Fixe : 02 37 90 29 50 - Email : immobiliergagnant@orange.fr  - www.immobiliergagnant.eu

www.immobiliergagnant.eu

Proche ORPHIN. Maison ancienne restaurée, indépendante, 
lumineuse, o� rant entrée+placards, séjour+cheminée 
insert, cuisine aménagée et équipée, 4 chambres, 2 salle 
d’eaux, wc, buanderie. Grand jardin clos. Bel environnement 
sans vis à vis et au calme. Beaucoup de charme. Honoraires 
à charge Acquéreur inclus dans le prix : 5 %. DPE réalisé 
avant travaux. A découvrir vite ! DPE : G

Réf : 1483 249 900 €

Gallardon. Village avec bus pour Gare Epernon.Ecoles, 
collège et commerces. Ligne Paris-Montparnasse. Maison de 
plain-pied indépendante avec Garage o� rant Beau Séjour 
cheminée, Cuisine aménagée, 3 chambres, Salle de Bains, 2 
wc . Honoraires agence charge acquéreur inclus dans le prix 
soit (4,32%). Combles au dessus du Garage. Beau terrain clos et 
arboré. Négociable. A découvrir rapidement ! DPE : E

Réf : 1548 229 500 €

GALLARDON - Belle maison bourgeoise rénovée en 2014, électricité, 
plomberie, double vitrage, ect... Indépendante, lumineuse, matériaux 
de qualité. Hall d’entrée, séjour vue sur jardin, cuisine contemporaine 
aménagée, 3 chambres, sdb, Terrasse. Sous-sol total avec garage, cave, 
lingerie, pièce de rangement. Chaudière gaz de ville neuve. Tout à l’égout. 
Très bel ensemble, avec une histoire et du cachet ! Jardin clos. Honoraires 
d’agence charge acquereur inclus dans le prix (4,32%). A découvrir ! DPE : D

Réf : 1553 229 500 €
GRANGE pour le stockage. garage voitures, caravanes. 
Secteur Ablis (78), proche accès N10/A11/A10. 
Super� cie au sol environ 160m2. Très grande hauteur 
sous charpente. Honoraires à charge acquéreur inclus 
dans le prix: 15,12 %.Petit terrain devant la grange. Non 
isolée. Faîtage encours de réfection, sera terminé pour la 
vente. A découvrir. DPE : N

Réf : 1495 49 500 €

Proche Auneau. Jolie maison ancienne en pierres apparentes, 
atypique, o� rant entrée, séj. en partie cathédrale avec cheminée, 
grande cuisine amén., 4 chambres, sdb, sde, 2wc. 2 caves voûtées 
à l’int. de la maison. Terrasse avec barbecue. Grange/Garage 
attenant 80m2 environ. Beaucoup de charme. Terrain env. 800m2 
avec châlet. Honoraires charge acquéreur inclus dans le prix : 4.52 
%. Négociable. Au calme. A découvrir. DPE : D

Réf : 1543 219 500 €
A PIEDS Gare EPERNON. Maison indépendante o� rant 
entrée, séjour, cuisine, 5 chambres, SD’eau, buanderie, local 
de rangement. Petite dépendance. Préau 2 voitures. Grand 
jardin sur environ 1565M2.Des travaux à � nir. Honoraires à 
la charge de l’acquéreur déjà inclus dans le prix : 5,59 %. 
Encore un peu négociable. Dbl vitrage. DPE réalisé avant 
changement des fenêtres. A découvrir. DPE : G

Réf : 1549 179 500 €

www.fonciere-lelievre.com Email : maintenon@fonciere-lelievre.com  

FONCIERE LELIEVRE
19 Place Aristide Briand - 28130 Maintenon - 02 37 27 65 17

Ref :  815 199 305 000  € HAI

5’ de MAINTENON, Dans la 
vallée de l’Eure. Village avec 
gare, écoles et commerces, 
BELLE LONGERE offrant au 
RDC cuisine grand salon 
séjour de 32 m², 
2 chambres avec SDB, 
bureau, cuisine d’été et à 
l’étage 2 chambres, une 
pièce palière et une SDE. 
Sur un terrain au calme avec 
cave, portail électrique.
TRES BEAU POTENTIEL

Ref :  815 189 149 000  € HAI

Au coeur du centre-ville 
de Maintenon, Maison 
d’habitation de plain-pied 
comprenant 1 salonséjour,
1 cuisine, 1 bureau, SDE, et 
1 chambre sur un terrain 
de 200 m² environ avec un 
garage.

COMMERCES, ECOLES ET 
GARE A PIED. Idéal premier 
investissement.

Ref :  815 173 101 400  € HAI

MAINTENON CENTRE VILLE 
A PIED, APPARTEMENT 
T3 en RDC. Il se compose 
d’une cuisine aménagée, 
SDB, salon, deux chambres, 
faibles charges de 
copropriété. 
PLACE DE PARKING, 
RARE A CE PRIX

Ref :  815 187 105 000  € HAI

Proche EPERNON, 
dans un secteur calme, 
APPARTEMENT T2, en 
Parfait Etat offrant 1 
chambre, un séjour avec 
cuisine ouverte, 1 salle de 
bains, WC séparé. Place de 
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
wc, cellier, buanderie, chau� erie, à l’étage grand palier, 4 chambres dont 
une avec salle de douches, une salle de bains, et wc et grenier sur beau 
terrain de 1105m² et garage, petite supérette dans le village, gare pour 
montparnasse à 10mns. Pourcentage hono acquéreur. : 4.80%

Réf : 1330       393 000  €

NOGENT LE ROI - écoles, commerces, marché, transports à pied - A VENDRE 
duplex type loft o� rant une belle pièce de vie cathédrale lumineuse, une 
cuisine américaine équipée, une salle de bain, WC et une chambre et une 
pièce palière s’organisent à l’étage. Décoration tendance LOFT, aucun travaux 
à prévoir, situation idéale et prix attractif. 1 place dans parking sécurisé de 
la résidence - Porte Digiphone. Visitez - Il est pour vous ! Pourcentage hono 
acquéreur. : 7.00% Charges courantes annuelles copropriété : 1450 €

Réf : 1288       107 000 €

15’ RAMBOUILLET, dans résidence neuve sécurisée et agrémentée d’espaces 
verts, APPARTEMENT traversant avec salon-séjour lumineux donnant sur terrasse, 
cuisine américaine équipée, 2 chambres dont une donnant sur une 2ème 
terrasse, grande s-d-bain, WC séparé, nombreux rangements/dressing, parquet 
+ 1 place parking privé en S-sol. Votre agence ERA Agence des 3 Rivières vous 
o� re un projet ARCHIDECO - HOME STAGING VIRTUEL® réalisé par un architecte 
d’intérieur (proposition d’aménagement 3D non contractuelle). Contactez-nous 
pour plus d’informations. Pourcentage hono acquéreur. : 5.88% Nombre de lots en 
copropriété : 151 Charges courantes annuelles copropriété : 1012 €

Réf : 1311           207 000 €

A 15’ de Rambouillet, 1h de Paris, 10 minutes gare Epernon pour Montparnasse, 10 
minutes entrée autoroute A10/A11. Belle demeure bourgeoise de 177 m², hauteur 
sous plafond 1,90 m. Cette maison o� re une belle entrée distribuant au RDC dble 
séjour avec cheminée, salle à manger, une cuisine amén. et éq. A l’étage, le palier 
dessert une suite parentale avec sa sdb, 2 chambres, sdd italienne,  et une dernière 
chambre-salle de billard cathédrale de 31 m². Grenier d’environ 50 m2. Cave 
voutée, plus de 50 m² de dépend. en duplex, garage, sur environ 300 m² de terrain 
et cour. Dans cette maison bourgeoise, vous trouverez tout le confort moderne. 
Beaucoup de potentiel ! Pourcentage hono acquéreur. : 5.95%

Réf : 1293              285 000 €

EPERNON centre ville, Belle appartement lumineux 
de type F3 vous o� rant entrée avec placards, cuisine 
aménagée équipée, cellier, séjour en L avec balcon, 2 
chambres, sdb, wc. Une place de parking.très bon état 
, pas de vis à vis sur le balcon et toutes commodités 
et gare à pieds. Pourcentage hono acquéreur. : 6.15% 
Charges courantes annuelles copropriété : 1958 €

Réf : 1327       207 000 €
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FONCIA BRETTE
49, RUE DU GRAND PONT - 28230 EPERNON 

 Tél. : 02 37 18 20 22 - Email : benjamin.rozo@foncia.fr -  www.foncia.com

Réf : 1096099-76 141 000 € HAI

EPERNON 
Bel appartement de type 2 gare à pieds comprenant entrée avec placard, cuisine 
équipée, séjour avec balcon, exposé sud, chambre, SDB avec WC. Place de parking 
extérieur. Cave. A visiter rapidement !
DPE E

Réf : 1060774-57 118 800 € HAI

GALLARDON - COEUR DE VILLE
Appartement F1 BIS comprenant une entrée avec placard, séjour avec coin cuisine, 
une chambre, une mezzanine, salle de bains avec WC. Commerces à pieds. 
 DPE : vierge

27275MA 147 000 €

LA CALME D’UN VILLAGE, LA PROXIMITÉ DE LA VILLE
Votre maison avec 3 pièces principales et son jardin 
pour 147.000 €. Copropriété de 2 lots. Pas de charges. 
Classe énergie : E

27420MA 181 650 €

MAINTENON PROCHE
Dans village avec école, à 5’ de la gare de Maintenon, charmante 
maison sur sous-sol total. Sur un jardin clos et arboré d’environ 
660 m². CADRE AGRÉABLE. Classe énergie : F

27368MA 110 000  €

MAINTENON
Toutes commodités sur place pour ce charmant 2 
pièces en rez-de-chaussée de 33 m² env. comprenant 
: entrée, cuisine, séjour, chambre... Place de parking 
dans la résidence. Copropriété de 32 lots. Charges 
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